[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2024

                                                                         № 799-п
пгт. Пойковский
Об утверждении состава рабочей группы

по подготовке к празднованию 80-й годовщины Победы

в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и плановый период», Уставом муниципального образования городское поселение Пойковский:

1. Утвердить состав рабочей группы по подготовке к празднованию в 2025 году 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Установить, что заседания рабочей группы проходят в последний четверг месяца.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

4.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Митюкляеву А.В.
Глава городского поселения                                                        И.С. Бородина
Приложение
к постановлению Администрации
городского поселения Пойковский
от 21.11.2024 № 799-п
Состав рабочей группы по подготовке к празднованию 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

	Бородина

Ирина Сергеевна
	-
	Глава гп. Пойковский, председатель рабочей группы

	Митюкляева
Алла Вячеславовна

	заместитель Главы гп. Пойковский, заместитель председателя рабочей группы

	Кителева

Ольга Владимировна
	-
	заведующий сектором по организационной работе, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы

	Вдовкин
Владимир Александрович
	-
	заместитель Главы гп. Пойковский

	Зверева
Гузель Рафатовна
	-
	заместитель Главы гп.Пойковский

	Сафина
Татьяна Александровна

	заместитель Главы гп. Пойковский

	Богатырев
Валерий Витальевич
	-
	директор МКУ «Служба ЖКХ и благоустройства гп. Пойковский»

	Гостева
Галина Юрьевна
	-
	заместитель директора МКУ «Служба ЖКХ и благоустройства гп. Пойковский»

	Горобцова
Олеся Петровна

	начальник военно-учетного отдела

	Хадыев

Рустам Иршатович
	-
	заведующий сектором комплексной безопасности

	Петухова
Елена Николаевна
	-
	заведующий сектором по обеспечению деятельности ОМС

	Сазонова
Раиса Олеговна
	-
	депутат Совета депутатов городского поселения Пойковский

	Калинушкин

Павел Викторович
	-
	директор ОП БУНР «ЦСК» ЦКиД «РОДНИКИ»

	Сахарчук
Виктор Алексеевич

	директор НРБУ ДО СШ «Нептун»

	Занкина

Татьяна Владимировна
	-
	директор БУНР «Межпоселенческая библиотека Нефтеюганского района»

	Амирханова
Зиля Равильевна

	директор МАУ КМЦ «Перспектива»

	Елизарьева Елена Михайловна
	-
	директор БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганский районный комплексный центр социального обслуживания населения»

Рабочая группа вправе привлекать к участию в заседаниях руководителей предприятий и учреждений поселения.